SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a ca r an d á ,  3 0 0  –  N aç õ e s  –  F az en d a  R i o G r an d e  –  PR  -  C EP  83 8 2 0 - 0 0 0 -  F on e / F a x 0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO CONTRATO Nº 244/2023 - ID 4076

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: J. DOLINSKI CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA;
CNPJ: 11.019.179/0001-45;
OBJETO: “Contratação de empresa especializada para a execução da obra da Praça Santa
Maria, com infraestrutura esportiva, recreativa e de lazer de acordo com as disposições do
memorial descritivo e seus anexos, em atendimento à solicitação da Secretaria Municipal de
Planejamento Urbano”;
FISCAL TÉCNICO: Rafael Gbur Cardoso, Engenheiro Civil, matrícula 360.202;
FISCAL ADMINISTRATIVO: Enzo Shigeru Endo, matrícula 356.335;
GESTOR DO CONTRATO: Eliane Freitas dos Santos, Matrícula nº 358.325;
MODALIDADE: Tomada de Preços n°. 008/2023;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº. 209/2023;
PROTOCOLO: nº. 50509/2023;
PRAZO DE EXECUÇÃO: 120 (cento e vinte) conforme cronograma, a contar da
emissão/assinatura da ordem de serviço para início da obra;
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data de sua publicação;
VALOR TOTAL: R$ 294.621,74 (duzentos e noventa e quatro mil seiscentos e vinte e um reais
e setenta e quatro centavos);
DATA DA ASSINATURA: 15/12/2023.

Coordenação de Contratos